Протокол № 03-14-05/РОСМО/25 заседания Совета Ассоциации строителей «Региональное объединение строителей Московской области»

(далее – Ассоциация)

Дата проведения заседания: 14 мая 2025 года.

Место проведения заседания: Московская область, г. Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.

Открытие заседания: 16 ч. 15 мин. Заседание закрыто: 16 ч. 30 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:

- 1) Батраков Александр Васильевич;
- 2) Крайнов Николай Дмитриевич;
- 3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует Директор Ассоциации Панова Людмила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях» следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании дистанционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай Дмитриевич, Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:

- 1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
- 2. Об утверждении нового состава Контрольной комиссии Ассоциации.
- 1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая Дмитриевича, который предложил избрать Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем – Панову Людмилу Михайловну, которая будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова Александра Васильевича, а Секретарем – Панову Людмилу Михайловну, которая будет осуществлять подсчет голосов.

2. Об утверждении нового состава Контрольной комиссии Ассоциации.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании Совета Ассоциации Батраков Александр Васильевич, который предложил прекратить полномочия Председателя Контрольной комиссии Сабанцевой Ксении Николаевны. Также выступающий предложил назначить Председателем Контрольной комиссии Моисеенко Наталью Михайловну.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ:

- 1) Прекратить полномочия Председателя Контрольной комиссии Сабанцевой Ксении Николаевны;
 - 2) Назначить Председателем Контрольной комиссии Моисеенко Наталью Михайловну.

Председательствующий

Секретарь



Батраков А.В.

Панова Л.М.